
COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

DETERMINAZIONE SINDACALE U.3 }- OCt

OGGETTO:"LAVORI Dl COMPLETAMENTO DELL'AREA MERCATALE, SITA SULLA S.P.
127 IN C/DA MONTEFORTE NEL COMUNE DI CALATABIANO",
SOSTITUZIONE DEL DIRETTORE DEI LAVORI E CONTABILITA' A
PERSOA'A LE INTERNO.

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

- l'Amministrazione Comunale di Calatabiano, al fine di programmare un rilancio e il

conseguente sviluppo dei fondi agricoli del territorio, per una migliore gestione economica

degli stessi, nell'ottica di potenziare l'attività economica dei cittadini, ha intrapreso tutta

una serie di provvedimenti atti a permettere il rilancio dei prodotti tipici locali, anche

attraverso la realizzazione di un area mercatale;

i lavori principalisono stati ultimati;

Con Determina Sindacale n. 16 de|2111212015 e stato nominato l'lng. Salvatore Faro della
redazione del progetto esecutivo e della successiva Direzione Lavori e Contabilità;
necessita procedere al completamento dell'area mercatale, attraverso l'esecuzione di

lavori di piccola entità e di finitura;

il tecnico incaricato alla direzione lavori ha concluso il suo mandato il 09/0612017
presso il Comune di Calatabiano;

GONSIDERATO CHE, l'attuale Responsabile dell'Area Tecnica Arch. Salvatore

Leonardi ha le competenze tecniche specifiche per la redazione del progetto esecutivo e

della successiva Direzione Lavori e Contabilità;

RITENUTO pertanto, necessario provvedere alla sostituzione del D.L.;

VISTO il D.P.R. n.207110 e ss.mm. ed ii.;
VISTO il D.P. n.13112',
VISTO il D.Lgs. 5612016;
VISTO l'art. 13 della L.R. n.7192 e ss.mm.ed ii. in materia di competenza degli organi
monocratici elettivi;



--

1.

2.

DETERMINA

Di affidare all'Arch. Salvatore Leonardi, Responsabile dell'Area Tecnica Comunale, la
Direzione Lavori e Contabilità dei "Lavori di completamento dell'area mercatale", in
sostituzione dell'lng. Salvatore Faro che ha concluso il suo mandato il 0910612017
presso il Comune di Calatabiano;
Di trasmettere il presente atto al tecnico incaricato all'Arch. Salvatore Leonardi, anche
n.q. di Responsabile dell'Area Tecnica Comunale.

ltsi
Gi se

irlt{


